
Yeni tasarlanmış bal dolum makinası Bal kapağı dolum makinası
Çin üretici

Gıda endüstrisinde, içecek endüstrisinde, ilaç endüstrisinde ve kimya
endüstrisinde yaygın olarak kullanılır.
Bal, biber sosu, domates sosu, inci sütü çayı, portakal suyu ve diğer
malzemeler gibi her türlü sıvı, salça ve sos dolumu için uygundur, çok
yönlülüğü yüksektir;



A. Gelişmiş Doldurma Teknolojisi: Bu makine, hassas ve verimli bal
dolumu sağlayan servo tahrikli çok kafalı piston dolumunu kullanır.

B. Sıcaklık Kontrolü: 70°C'ye kadar sıcaklıktaki ürünleri işleyebilir, bu da
onu çeşitli dolum ihtiyaçlarına uygun hale getirir.

C. Hijyenik Tasarım: Sıvıyla temas eden parçalar, sıkı hijyen



standartlarını karşılayan 304# paslanmaz çelik ve gıda sınıfı PVC'den
yapılmıştır.

D. Damlama Önleme: Damlama önleyici nozullarla donatılmış olup, dolum
işlemi sırasında dökülmeleri ve sızıntıları önler.

e. Çok Yönlü Uyumluluk: Bu makine son derece uyarlanabilir olup parça
değişimi gerektirmez. Çok çeşitli üretimin taleplerini karşılayarak farklı
şişe şekillerine ve boyutlarına hızla uyum sağlayabilir.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


